9
9.201Sous réserve de modification
Référence
LE-016-… LE-025-… LE-032-… LE-040-… LE-050-… LE-063-… LE-080-… LE-100-…Compléter selon
codification de commande.
Ø vérin 12, 16 20, 25 32 40 50 63 80 100
Série de vérins HM (ISO 6432) XL (ISO 15552)
Plage de température – 30° C … + 100° C
Course maxi 1000 mm
Matériaux Corps: Al anodisé; tiges de guidage: acier chromé dur
Racleur: NBR; paliers: acier (palier à billes) ou bronze fritté (palier lisse)
Codification de
commande
Type de construction et fonction
Unité de guidage pour vérin pneumatique avec paliers à billes ou paliers en bronze autolubrifiants. Adaptée au montage sur tous les
vérins de la série HM Ø 12 – 25 mm et de la série XL Ø 32 – 100 mm. La version légère CG est  disponible jusqu’au Ø 63 mm. Le vérin est
à commander séparément.
LE-032-125-HK
Série Ø alésage
du vérin
(mm)
Course
du vérin
(mm)
Version
-HK Construction en H
palier à billes
-HG Construction en H
palier lisse
-CG Construction en C
palier lisse
Charge admissible Masses des unités de guidage
Référence
MA (Nm) MB (Nm) Course 0 (kg) par 100 mm (kg)
LE-016-COURSE-CG 6 5 0,3 0,12
LE-025-COURSE-CG 13 12 0,5 0,18
LE-032-COURSE-CG 13 12 0,8 0,18
LE-040-COURSE-CG 21 19 1,3 0,32
LE-050-COURSE-CG 21 19 2,3 0,5
LE-063-COURSE-CG 26 23 3,0 0,5
LE-016-COURSE-HG 6,5 5,8 0,4 0,12
LE-025-COURSE-HG 19 17 0,9 0,18
LE-032-COURSE-HG 20 18 1,29 0,18
LE-040-COURSE-HG 35 32 2,4 0,32
LE-050-COURSE-HG 50 45 3,5 0,5
LE-063-COURSE-HG 60 54 4,6 0,5
LE-080-COURSE-HG 72 65 8,4 0,77
LE-100-COURSE-HG 80 72 11,8 0,77
LE-016-COURSE-HK 9 8 0,36 0,08
LE-025-COURSE-HK 11 10 0,84 0,12
LE-032-COURSE-HK 16 14 1,2 0,18
LE-040-COURSE-HK 29 16 2,3 0,32
LE-050-COURSE-HK 42 38 3,4 0,5
LE-063-COURSE-HK 48 43 4,4 0,5
LE-080-COURSE-HK 60 54 8,2 0,77
LE-100-COURSE-HK 60 54 11,6 0,77
Les couples MA et MB représentent les sollicitations dynamiques maxi admissibles; les sollicitations statiques sont le double.
MA = F 1 x A
MB = F 2 x A